post superscr. 8; deest 10. °) districti 6; discreta 9. p) excessum et 8. i) deest 3. r
)

stud.

magis 6. s
)

corr. ex tranquilitate 1. t) et add. 6. u
)
Romanorum 3; Roman imperii et rebellium

insollentiam 8. v
)
regem 6. w

)
inrp. fidelium 9. 10. x

)
future seu .add. 11. 12. y) uos 7;

45 deest 5. z
) ure 7 ;

deest 4.

1) Innumeris locis lectionem quondam codicis 1 adnotavit, quae in eo minime obvia est. 2) Tacoli

‘Memorie storiche di Reggio’ (a. 1742) II, 18 utrum editionem Muratorianam an codicem 8 adhibuerit,

nescio, cum hic liber neque Gottingae neque Berolini exstet. Moscardo autem ‘Storia di Verona,’ 139 nil

nisi exordium Privilegii praebet. 3) Monendum est, hunc codicem saepenumero praebere ci pro ti,

50 quod adnotarc supersedimus.

52 *
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Lombardorum, qui aliquando nos et imperium nostrum offenderant 11

,
viscera b nobis

innate pietatis aperientes, eos et Societatem ac c fautores eorum in plenitudinem grati e

nostre recepimus d
,

offensas omnes et culpas, quibus nos ad indignationem e provoca-

verant 1
,
clementer eis remittentes eosque propter fidelia devotionis § sue servitia, que

nos ab eis credimus certissime' 1 recepturos, in numero dilectorum fidelium' nostrorum

computandos k censemus. Pacem itaque nostram, quam eis clementer indultam con-

cessimus, presenti pagina iussimus subterscribi' et auctoritatis nostre sigillo communiri.

Cuius hic est™ tenor et series:

1. Nos Romanorum imperator Pridericus" et filius noster Henricus 0 Romanorum
roxp concedimus vobis civitatibus 4

,
locis

1' et personis Societatis regalia et consuetudines vestras s

tam in civitate 1 quam extra civitatem 11

,
videlicet Verone et castro eius et suburbiis et

aliis civitatibus v
,

locis et personis Societatis, in perpetuum w
;

videlicet ut in ipsa civitate

omnia habeatis, sicut hactenus habuistis vel habetis; extra vero omnes consuetudines sine contra-

dictione x exerceatis, quas ab antiquo y exercuistis vel exercetis: scilicet
2 in fodro a

et
b nemoribus

et pascuis et pontibus, aquis et molendinis, sicut ab antiquo y habere consuevistis vel habetis, in

exercitu, in c munitionibus civitatum, in iurisdictione, tam in criminalibus causis quam in pecu-

niariis
d

,
intus et extra, et in ceteris que ad commoditatem spectant e civitatum 1

.

2. Volumus ut regalia, que vobis g concessa non sunt 11

,
in hunc modum cognoscantur 1

:

Episcopus k
- loci et homines tam de civitate' quam de episcopatu™ eligantur 11